
Broj : 09/2- I 6-8-7 600- I 6124

Datum: ,C 0't 2024. godine

Na osnovu odredbi dlana 69. stav (l) tadka b) i dlana 70. stav (4) Zakona ojavnim nabavkama BiH
("SluZbeni glasnik BiH", br.39l14 i 59122). te Rje5enja Kancelarije za razt'nattanje Zalbi, broj: JN2-01-

01-l-1206-13124 od 06.06.2021. godine u postupku nabavke usluga slanja po5iljki brzom poStom, d o
n o s i m:

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

PoniStava se postupak nabavke usluga slanja po5iljki Ministarstva inostran(h poslova BiH
purenr brze poBte na osnovu RjeSenja Kancelarije za razmatanje Zalbi, broj: JN2-01-07-l-1206-13/24

od 06.06.2024. godine.
Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici rvwrv.mvp gov.ba istovremeno sa upu6ivarljem

ponudaiirna koji su udestvovali u postupku javne nabavke. u skladu sa dlanonr 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama.

Ova Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja i dostavlja se svittt portuiladima koji su

udestvovali u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloienje
Postgpak nabavkc usluga slanja po5iljki brzom poltom pokrenut je Odlukorn rnirtistra

inosh'anih poslova BiH. bLo.i: 09/2- l6-8-7600- I/24 od 11.03.2024. godine, Lr kojoj je predvitleno da

procijenjena vrijednost nabavke iznosi 160.000,00 KM bez PDV-a sa nanljerom zaliljudivanja okvirnog

sporazurna na pcliod od dviic godine.

Na Ponalu iavnih nabavki ob.iavljeno je Obavje5tenjenr o nabavci, broj: 253- l-2-6-3-36124 orl

27.(\3.2024. godine, za.iedno sa tenderskom dokunrentacija, na koju je potencijalni ponudad JP "BH
Po5ta" d.o.o. Sara.jevo uloZilo Zalbu dana. 08.04.2024. godinc.

Na osrtovu uloZene Zalbe ttgovomi organ.ie donio Rje5enje o djelornidnom usvajaniu Zalbe.

broj: 09i2- l6-8-7600-4124 od 12.04.2024. godine. u skladu s kojim je izvrsio ispravku tenderske

dokunrentacije i istu ob.javio na Portalu javnih nabavki dana. 15,04.2024. godine. lspravka obavje5tenja

o nabavci. broj: 25 3- I -2-6-8-3 8/24 objevljanaje dana, 18.04.2024. godine.

Potencijalni ponutlad JP "BH poSta" je danu 22.04.2024. godine uloZilo Zalbu i na Rje5enje o

djelomidnom usvajanju Zalbe, broi: 0912-16-8-7600-4/24 od 12 04.2024. godine, koju je ugovomi organ

zaiedno sa izja5rrjenjern uputio Kancelariji za :,azfiatrarnie ialbi.
Dan4 1,1.06.2024. godine ugovorni organ zaprima Rje5enja Kancelarije za razmatranle 2albi.

br.oj: JN2-01-07- I -1206-13124 od 06.06.2024. godine, koji se nalaZe da se tendelska dokumentacija i

Obav.ie5tenje o nabvaci. bloj: 253-l -2-6-3-36124 od77.03.2024. godine poni5te.

Uzev5i u obzir sve prednie navedeno odludcnoje kao u dispozitivu ove Odluke.

l)ouka o pravnom lijcku:
Protiv ove Odluke mo2e sc izjaviti Zalba u ont organu, na-ikasnije u roku od l0

BOSNA I HERCEGOVINA
Ministarstvo vanjskih poslova

(deset) dana od dana prijema ove Odluke i t
koji ne nroie biti rnanji od tri.

DOSTAVITI:
I . Potencijalnim ponudadima,
2. Odsjek za op5te poslove, arhiv i
3. Odsjek za finansije i
4. ala.

EOCHA I,{ XEPIIEIOBI,IHA
Muuxc,rapcrno HHocrpaHrrx nocfioBa

eno dovolinom broju primjeraka, a

S TAR

Konakovi6

\- .,i15

oLl

t
,.

o
at
o=ul
o

='t-ta

\
rr o'l$


